
 

  

Konstantynów Łódzki, 31.10.2023 r. 

 

 

 

 

Dot. postępowania nr 28/2023/WASTE4H2 z dnia 18.10.2023 r. 

 

 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty na dostawę materiałów do analiz chemicznych 

 w ramach projektu „Symultaniczne Oczyszczanie Ścieków i Generowanie Wodoru poprzez Elektrolizę 
Plazmową Roztworu Zasilaną Hybrydowymi Kolektorami Fotowoltaiczno-Cieplnymi” 

 

 

 

Informujemy, że Centrum Badań i Innowacji Pro-Akademia, z siedzibą w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Innowacyjna 9/11, w wyniku oceny ofert  wybrało  ofertę Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjno-Usługowe „EUROCHEM BGD” Sp. z .o. o, z siedzibą w Tarnowie, 
ul. Chemiczna 3 

 
 
 
 
 

 Monika Stojan 
Przewodniczący Komisji 

  

Autenti ID: 1d6e5cc4-6ab6-47b8-a6c3-128404893cbc (1/2)



Dostawcą usługi jest Autenti sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Św. Marcin 29/8, zarejestrowaną przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS: 0000436998, NIP: 7831693251, kapitał zakładowy 6 811 700,00 zł.

Autenti ID: 1d6e5cc4-6ab6-47b8-a6c3-128404893cbc (2/2) - Dokument podpisany elektronicznie Karta Podpisów 1/1

KARTA PODPISÓW
poświadczenie złożenia podpisów i pieczęci elektronicznych

Certyfikat dla dokumentu o Autenti ID: 1d6e5cc4-6ab6-47b8-a6c3-128404893cbc
utworzonego: 2023-10-31 11:24 (GMT+01:00)

Dokument przekazany do podpisu przez CENTRUM BADAŃ I INNOWACJI PRO-AKADEMIA 
monika.stojan@proakademia.eu został zabezpieczony pieczęcią elektroniczną przed wprowadzeniem zmian.

2023-10-31 11:24 (GMT+01:00)

Monika Stojan
monika.stojan@proakademia.eu

Dyrektor Biura Zarządu
CENTRUM BADAŃ I INNOWACJI PRO-AKADEMIA
NIP: 7281919068

Podpis elektroniczny 
zabezpieczony pieczęcią Autenti

Uwierzytelnienie: e-mail
Powód: Podpisanie dokumentu

Adres IP: 31.183.89.54 2023-10-31 11:24 (GMT+01:00)

Podpisy elektroniczne, autentyczność oraz integralność dokumentu po złożeniu podpisów zostały zabezpieczone 
pieczęcią elektroniczną

2023-10-31 11:24 (GMT+01:00)

Niniejszy dokument stanowi poświadczenie złożenia podpisów elektronicznych.

Osoby podpisujące dokument złożyły podpisy elektroniczne zgodnie z Regulaminem Autenti (treść dostępna na: https://autenti.com/regulaminy) oraz oświadczyły 
o poprawności i prawdziwości danych podawanych celem identyfikacji. Przeprowadzono uwierzytelnienie podpisujacych w zakresie danych zawartych w podpisie 
elektronicznym.

Usługa została wykonana zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej 
i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE (eIDAS).


